

## «دنگ و فنگ روزگار» به مهدی امینی خواه رسید

تهران (پانا) - مجموعه طنز «دنگ و فنگ روزگار» به کارگردانی جواد مزدآبادی و تهیه کنندگی امیر طالبی کاشانی با اضافه شدن مهدی امینی خواه به تصویربرداری خود در محله طرشت تهران ادامه می دهد.

به گزارش سیما فیلم، این مجموعه تا کنون بیش از ۳۵ درصد از مراحل فیلمبرداری خود را پشت سر گذاشته و بعد از لوکیشن مغازه فریدون (غلامرضا نیکخواه آزاد) در منطقه طرشت گروه برای ادامه تصویربرداری به خانه ای در سعادت آباد خواهند رفت.

ایفای نقش های محوری این مجموعه برعهده سیروس گرجستانی و محمد نادری است؛ دو دوستی که طی شراکت دچار مشکلاتی می شوند و ناچار هستند طی سال ها این مشکلات را پنهان کنند. همین مساله باعث رقم خوردن اتفاقات مختلف طنز می شود.

«دنگ و فنگ روزگار» سریالی اپیزودیک است که در کنار آن یک داستان محوری و اصلی روایت می شود. هر هفته یک قصه جدید شروع شده و با پایان هفته به اتمام می رسد به این ترتیب این مجموعه ۳۰ قسمتی تقریباً ۵ فصل ۶ قسمتی را در برمی گیرد.

پیش بینی می شود تصویربرداری این مجموعه که اوایل آبان ماه کلید خورده تا پایان سال به اتمام برسد و در سال ۹۸ از شبکه یک سیما روانه آنتن شود.

سیروس گرجستانی، محمد نادری، نیما شاهرخ شاهی، بیژن بنفشه خواه، زهره فکور صبور، سوگل طهماسبی، محمد فیلی، غلامرضا نیکخواه، امیر غفارمنش، ساعد هدایتی، شیرین آقارضا کاشی، پانته آ مهدی نیا، سینا رازانی، زهرا داوود نژاد، مهری آل آقا، مریم شاه ولی، مینا نوروزی، ساقی زینتی، بیتا خردمند، عباس محبوب، طاهر علایی، فریده دریامچ، ژیار محمدزاده، ساره صحرائی، ستاره صحرائی، سیروس میمنت و .... از جمله بازیگران این مجموعه پربازیگر هستند.

بخشی از عوامل این مجموعه عبارتند از تهیه کننده: امیرحسین طالبی کاشانی، کارگردان: جواد مزدآبادی، طراح و سرپرست فیلمنامه: حسن وارسته، نویسندگان: حسن وارسته و امیر شاداب، مدیر تصویربرداری: خسرو دادگرمراد، تصویربردار: مهدی دادگر مراد، مدیر صدا برداری و صدا گذاری: امید قربانی، دستیار اول کارگردان: مهدی برگ نیل، برنامه ریز: امید همتی فراز، دستیاران کارگردان: مجید معافی و رضا لشگری، منشی صحنه: آرزو قربانی، مدیر تولید: بیژن محرمی، طراح گریم: امید گلزاده، طراح صحنه و لباس: کینوش ایزدی، مجریان گریم: عاطفه تهرانی، امیر خدادای، میلاد بهداد و نسیم رضازاده، مجری نور: حمید کردبچه، دستیاران تصویر: محمد موسوی، عباس پرهیزکار، انصار زرین جامه و ایمان رستمی، اپراتور دوربین: محمدرضا ابراهیم، دستیار اول صحنه: قاسم مربی، دستیاران صحنه و لباس: سارا سعادت، سحر سطوت و پویا نجفی، دستیاران صدا: حسین شریفی و حسین حسنی، مدیر تدارکات: حسین امینی، دستیار اول تدارکات: محمد رسول ابراهیم پور.